tietosivu

/% Hoffmann Group

Kiintoavain-/raikkalenkkiavain suunnanvaihto, 15° taivutettu, Avainkoko:

15mm

Tilaustiedot

Tilausnumero
GTIN

Tuoteluokka

614820 15
4045197218803
61B

Kuvaus

Malli:

Muottiintaottu. Molemmin puolin 2 eri avainleveytta. Erittdin pieni uudelleentartuntakulma 5°.

Raaka-aine:

Vanadiinikromiterastd, mattakromattu.

Tekninen kuvaus

Avainkoko
Avaimen pituus L
Renkaan korkeus h,
Kidan korkeus h,
Lenkin @ D

Kidan leveys b
Avainkoon mitat
Renkaan asento
Hammasluku
tartuntakulma

Valmistusmenetelma

15 mm
200 mm

10 mm

6,9 mm
28,9 mm
334 mm

metriset mitat
15 astetta
72

5 astetta

muottiintaottu

Raaka-aine kromivanadiiniterasta
Pinta mattakromattu
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